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Bütün Yollar Berlin’e Çıkar: Bütün Yollar Berlin’e Çıkar: 
“EDALAR’I YAŞATMAK İÇİN” BERLİN’DELER…“EDALAR’I YAŞATMAK İÇİN” BERLİN’DELER…

2 Aralık 2023 
gha 
 
Dün akşamdan bu yana, Alman-
ya’da Berlin’e giden otobanlarda 
“Edalar Yaşasın” diye yola çıkan-
lar vardı.
Hava soğuktu, bazı bölgeler kar-
lıydı. Ama onlar kararlıydı.
Eda’yı yaşatacaklardı.
İngiltere’den, Hollanda’dan, 
Belçika’dan, İsveç’ten, Avustur-
ya’dan, Fransa’dan, İsviçre’den 
yola çıktılar.
Ve Almanya’dan.. Stutgart’tan, 
Hamburg’dan, Köln’den, Villin-
gen’den, Aachen’dan Darms-
tad’dan, Dortmund’dan… Ber-
lin’e yüzlerce kilometreyi aştılar.

*
Çoğunluk otomobillerle gelirken, trenle 
veya gemiyle gelenler de vardı. Gemiler 
fırtınadan kalkamadı, trenler gecikti.. 
ama hiçbir şey onları durduramadı.
*
Belçika arabasından paylaşılan videoda, 
günün anlamını en güçlü şekilde vurgu-
layan şu parça çalıyor:
“Ellerinde pankartlar, gidiyor bu çoçuk-
lar, kalkın ayağa kalkın”
Hamburgluların araçta “bizi de götür 
dağlarına, dayananamam tutsaklığa” 
şarkısını duyuyoruz.
NRW’nin aracında “kızgın ve kızıl kor atlarımızla, hep dalgalı anaforlara daldık” şarkısı çalıyor.
Yollar kısalıyor. Bütün yollar, Berlin’e çıkıyor.
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İsveç Yolda....

İsviçre 
Yolda....
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2 Aralık Günü Berlin Sokakları 2 Aralık Günü Berlin Sokakları 
Açlık Grevi Direnişi ile Yankılandı Açlık Grevi Direnişi ile Yankılandı 

 
2 Aralık günü Almanya'nın Berlin şehrinde süresiz 
açlık grevi direnişi için bir yürüyüş yapıldı. Avrupa'nın 
dört bir yanından aileler süresiz açık grevi direnişine 
sahip çıkmak için geldi.
Almanya'nın birçok bölgesinden, İngiltere'den, Bel-
çika'dan, Fransa'dan, Avusturya'dan, İsviçre'den ve 
İsveç'ten gelen aileler süresiz açlık grevi direnişinin 
taleplerini Berlin sokaklarında haykırdı.
250'den fazla kişinin katıldığı yürüyüş öncelikle hoş 
geldin konuşması ile başladı. Hoş geldin konuşmasın-
da 3 devrimci tutsağın davasında görevli olan hâkim 
Bahler'e ve savcı Seton'a seslenildi. Hukuksuzca 
tutuklanan 3 devrimci tutan derhal serbest bırakılma-
sı istenildi.
Ardından Grup Yorum ve Hakan Akmaz konuşma 
yaparak marşlar söyledi.
Ardından ise süresiz açlık grevi direnişçisi Eda Deniz 
Haydaroğlu ve Ilgın Güler konuşma yaptılar.
Süresiz açlık grevi direnişçilerinin konuşmasından 
sonra 3 devrimci tutsan özgürlüğü için çocuklar ha-
vaya balon uçurdu.
Ardından ise marşlar ve sloganlarla yürüyüşe başlan-
dı.
 
Yürüyüş boyunca etraftakilere yaklaşık 1000 tane bil-
diri dağıtıldı. Ayrıca yürüyüşte Alman solu olan Nets 
Work ( Politische Gefangene )'te konuşma yaptı.
Yürüyüş boyunca Almanca ve Türkçe sloganlar atıldı 
Grup Yorum şarkıları çalındı.
Alman gazetesi olan ZDF'in önünde konuşma yapıla-
rak direniş boyunca tek bir haber yapmadıkları teşhir 
edildi.
Ardından turistlerin yoğun olduğu bölgede İngilizce 
açıklamalar yapıldı.
Meclis önünde bitirilen yürüyüş, miting şeklinde 
süresiz açlık grevi direnişçileri Eda Deniz Haydaroğlu, 
Sevil Sevimli ve İleni Açıkgöz'ün konuşma yapmasıyla 
sürdü.
Daha sonra Avrupa Dev-Genç bir açıklama yaptı. 
Dev-Genç'in açıklamasından sonra ise Grup Yorum 
halaylarla mitingi bitirdi.
Ayrıca miting bitirilirken Faşist 129 Yasaları Kaldırılsın 
Komitesi'nin açıklamış olduğu bir haftalık destek açlık 
grevine çağrı yapıldı. Destek açlık grevinin salı günü 
başlayacağı ilan edildi.
Faşist 129 yasalarını mitinglerimiz, yürüyüşle-
rimiz ve eylemlerimizle teşhir etmeye devam 
edeceğiz.
Faşist 129 Yasaları Kaldırılsın!
Özgül İhsan ve Serkan Tutuksuz Yargılansın!
Eda, Ilgın, Sevil ve İleni Yaşasın!
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GRUP YORUM GRUP YORUM 
EMEKÇİLERİEMEKÇİLERİ
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SANATÇI DOSTUMUZ SANATÇI DOSTUMUZ 
HAKAN AKMAZ HAKAN AKMAZ 

SAZIYLA SAZIYLA 
GRUP YORUM GRUP YORUM 
ŞARKILARINA ŞARKILARINA 
EŞLİK ETTİ...EŞLİK ETTİ...
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Grup Yorum üyesi İhsan Cibelik bir buçuk senedir Almanya’da tutsak. İhsan Cibelik hayatı bo-
yunca Grup Yorum’un değerlerini yaşatan devrimci bir sanatçıdır. İhsan Cibelik bir hasta tutsaktır 
aynı zamanda. Tutuklandıktan sonra 16 ay boyunca biyopsisi engellendi. Açlık grevi direnişi  ve 
hepimizin sahiplenmesi sayesinde biyopsisi yapıldı. Sonuç: KANSER. Prostat kanseri olan İhsan 
Cibelik tedavisinin hapishane koşullarında yapılması mümkün olmamasına rağmen, mahkeme 
çeşitli keyfi nedenlerle tahliyesini ertelemekte. Oysa ki her türlü kanser hastalıklarının tedavisi 
ne kadar erken başlarsa, iyileşmesi o kadar erken olur. Bu koşullarda Alman emperyalizmi İhsan 
Cibelik’in tahliyesini ertelemekle, hastalığının ve sonuçlarının birebir sorumlusudur. Alman emper-
yalizmi İhsan Cibelik’i tutsak etti, tedavisini engelledi ve tahliyesini engelleyerek onu katletmeye 
çalışıyor. Ama onun için direnen yoldaşları var. İhsan Cibelik’in tahliyesini açlık grevi ile kazanaca-
ğımıza inanıyoruz. 
Dört mevsimdir Almanya’da İleni Açıkgöz, Sevil Sevimli Güler, Ilgın Güler ve Eda Deniz Hayda-
roğlu adelet için direniyorlar. Faşist 129 ab yasasını duymayan duydu, bilmeyen öğrendi. Eda De-
niz Haydaroğlu, Ilgın Güler, Sevil Sevimli Güler, İleni Açıkgöz açlıklarıyla haykırıyorlar. Açlıklarıyla 
öğretiyorlar. Açlıklarıyla kanser teşhisi konulan İhsan Cibelik’in tedavi hakkını savunuyorlar. 
Açlıklarıyla Özgül Emre’nin, İhsan Cibelik’in, Serkan Küpeli’nin tutuksuz yargılanma hakkını savu-
nuyorlar. 201 yıldır yasal, ama adil olmayan yasayı açlığımızla yeneceğiz. 
Yaşasın açlık grevi direnişimiz!

GRUP YORUM- İDİL VURAL: GRUP YORUM- İDİL VURAL: 
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“Bugün burada bulunan tüm halkımıza direnişçiler olarak 
hoş geldiniz diyoruz. Bugün bizler direnmenin onurunu ve 
mutluluğunu yaşıyoruz. Bugün bizler sizlerle birlikte Alman-
ya’da Berlin’de bu sokaklarda bu yürüyüşü düzenlediğimiz 
için bunu yapabilmenin mutluluğunu ve onurunu yaşıyoruz. 
Onun için gerçekten bugün burada bizim direnişimizin yanı 
başında olan herkese tekrar hoş geldiniz diyoruz. Bugün 
tam olarak 260 gündür Eda Deniz Haydaroğlu  açlığıyla 
direniyor 129 yasasına karşı. Ben 209. Günümdeyim. Biz 
direnmeyi bir tesadüf olarak seçmedik. Neden? Çünkü 129 
yasasıyla 2006 yılından beri bizleri, devrimcileri ve sosya-
listleri yargılayıp, tecrite atıp cezalar veriyorlar. En son 3 
arkadaşımız Mayıs 2020’de tutuklandılar. Bunun üzerine biz 
faşist 129 yasası kaldırılsın komitesi olarak çalışmalarımıza 
başladık. Bugüne kadar bir çok eylem yapıldı. Bir çok et-
kinlik, bir çok yürüyüş yapıldı. Ve biz bunlardan istediğimiz 
sonucu elde edemedik, çünkü biz arkadaşlarımızın tutuksuz 
yargılanmasını istiyoruz, taleplerimizden birisi bu. Biz arka-
daşlarımızın yanı başımızda olmasını istiyoruz. Biz Serkan’ın 
kızına kavuşmasını istiyoruz. Biz Özgül ablanın burada bi-
zimle birlikte gülüşüyle birlikte olmasını istiyoruz. Biz İhsan 

abinin bu kamyonun arkasında sazıyla, sözüyle bizim mücadele şarkılarımızı, bizim umudumuzu 
bize söylemesini istiyoruz. Bunun için önce Eda Deniz Haydaroğlu açlık grevine başladı. Ardın-
dan ben ve Sevil açlık grevine dahil olduk. Ve daha sona Lena abla bize katıldı. Bizim taleple-
rimiz çok net. Taleplerimiz adalet bakanı tarafından karşılanana kadar; bu davayı açma yetkisi 
ona aittir. Bu davayı açma yetkisini o vermiştir Federal savcılığa çünkü 129 yasasında, 129b’de 
Adalet Bakanı’nın izin vermesi gerekir ki bu izni vermiştir. Bunun için bugün 3 arkadaşımız Düs-
seldorf’ta, Yüksek Eyalet Mahkemesi’nde yargılanıyor, duruşmaları görülüyor. Dolayısıyla Adalet 
Bakanı ne kadar Almanya’da yargı bağımsızlığı var dese de, bu bir aldatmacadır. Biz buna son 
verilmesini istiyoruz. Açlığımızla buna son verilmesini istiyoruz. Dolayısıyla bu dava Adalet Baka-
nı tarafından düşürüle bilinir. Biz buna inanıyoruz ve bunu biliyoruz. Eğer ki izin veren oysa, bu 
davayı düşürebilir diyoruz. Dijital deliller kullanılmasın diyoruz, çünkü dijital delillerin delil niteliği 
yok. Dijital delillerin Almanya’da sadece toplanma ve hakim tarafından kanaat getirilip kullanı-
lıp, kullanılmayacağına karar verme yetkisi vardır. Dolayısıyla Türkiye’de bile faşizm koşulların-
da dijital delil konusundaki kanun Almanya’dakinden daha demokratiktir diyebiliriz, çünkü en 
azından orada karşılaştırma adli tıp tarafından değerlendirilme denilen bir şey var, burada o da 
yok. Tamamen hakimin ve savcının insafına kalmış durumda. Ama biz bugün direnişimizle dijital 
delillerin önünde barikat olduk. Direnişe başladığımız günden bu yana, bir çok kazanımımız oldu 
bizim irili ufaklı. Bir çok küçük zaferler elde ettik. 
Cam kafes uygulaması kaldırıldı. Ki 129 davasında bugüne kadar yapılan, görülen 129 davala-
rında eğer mahkemede cam kafes varsa, cam kafes uygulaması başından sonuna kadar uygula-
nıyordu, fakat bu bizim direnişimizle üçüncü duruşmadan itibaren kaldırıldı. 
Serkan 14 ay sonra kızına dokunabildi. Bu yine bizim direnişimiz sayesinde. 
Biz şunu çok iyi biliyoruz, bugünkü kazandığımız irili-ufaklı küçük zaferler bize büyük zaferi geti-
recektir. Ve tabii ki bu büyük zaferi kazanmak sadece bizim açlığımızla değil, sizlerin desteğiyle 
de halkımızın desteğiyle de oluşacak bir şey. Onun için burada bulunan bütün herkesten isteği-
miz şudur: bizim direnişimize ses olun. Bizim direnişimizi başka insanlara da taşıyalım. Ve hep 
birlikte zaferi elde edelim diyoruz. 

ILGIN GÜLER:ILGIN GÜLER:
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“Ben de bugün burada olan herkesi selamlıyorum.
Bugün burada olamayan ama beyinleri ve yürekleriyle
burada olanları da selamlıyorum.
‘260 gün açlık grevi’ ifade etmesi çok kolay.
260 gün demek, 8 aydan fazla beslenmiyoruz demektir.
Sadece şeker, tuz, su, çay ve B1 vitamini alıyoruz. B1
vitamini beyin fonksiyonlarını diri tutuyor. Bugün 70
günden fazla yaşayabilmemizin, burada olabilmemizin
tek sebebi budur.
Tabii ki açlık grevinde olmanın zorlukları da var. 260 
gün, 8 ay aç kalmanın, beslenmemenin yarattığı sağlık 
sorunları da var. Ve bu kadar uzun bir süre açlık grevi 
yaptığınızda ölümle hesaplaşıyorsunuz.
Biz açlık grevine başlarken bunları biliyorduk. Bunun 
uzun bir yolculuk olabileceğini biliyorduk.
Sağlık sorunlarımızın oluşacağını biliyorduk.
Ve sonucunun ölüm olabileceğini de bilerek başladık bu 
direnişe. Ama baştan itibaren bu bedeli ödemeye hazır-
dık.
Neden?
Çünkü haklı olduğumuza inanıyoruz.
ADALET istiyoruz!

Adil bir yargılanma istiyoruz.
Demokratik hak ve özgürlüklerimizi istiyoruz.
Anayasal haklarımızı istiyoruz.
Örgütlenme ve eylem yapma hakkımızı, düşünce ve ifade özgürlüğümüzü… 
Tüm bu haklarımız bugün, 21. Yüzyılda, burada Almanya’da ellerimizden alınıyor.
Bu haklarımızı yasalarla elimizden alıyorlar.
Bugün 129 A/B paragraflarıyla, ceza kanunun başka maddeleriyle,yarın başka maddeleriyle.
Emperyalizm suçlarını örtbas etmek için bu yasalarını kullanıyor.
129 yasalarını kanlı ellerini havluyla kurulamak için kullanıyor. 
Meşruluk sorunları var.
Halkına, burada Almanya’da yaşayan Almanya halkına anlatmaları gerekiyor neden devrimcileri, 
antifaşistleri veya düzene karşı olan doğa eylemcilerini veya başka
örgütlenmeleri burada Almanya’da yargılayabileceklerini ve yıllarca hapis yatıracaklarını açıkla-
yabilmek zorundalar.
Bunu nasıl yapıyorlar? Bunu da yasalarıyla yapıyorlar.
O zaman her şey daha yasal görünüyor. Daha açıklanabilir geliyor yasalarla içeriği anlatıldığın-
da. “O zaman mutlaka arkasında bir şey vardır.” diye düşünüyor insanlar.
Bunları açlık grevi direnişimizde de yaşıyoruz. İnsanlar geldiler ve bize sordular neden buradayız 
diye. Ve biz 3 arkadaşımızın Özgül Emre, İhsan Cibelik ve Serkan Küpeli’nin burada Almanya’da 
siyasi faaliyetlerinden, konser düzenlemekten, eylemlere katılmaktan, ırkçılığa karşı mitinglere 
katılmaktan dolayı tutuklandığını anlattığımızda insanların ilk tepkisi “Ama biz burada Alman-
ya’dayız. Mutlaka bir şeyler yapmışlardır” oluyor.
Hayır! Bir şey yapmadılar. Sadece anayasal haklarını kullandılar. Demokratik hak ve özgürlükleri-
ni kullanıldılar. Siyasi düşüncelerini savunma haklarını kullandılar. 
129 A ve B paragraflarıyla yargılanmak için ne Almanya’da ne de başka bir yerde suç işlemen 
gerekir yargılanabilmek için.
O zaman ADALET NEREDE?

EDA DENİZ HAYDAROĞLU:EDA DENİZ HAYDAROĞLU:
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Neden yargılanıyoruz?
Neden tutuklanıyoruz?
Neden yıllarca tecrit altında tutuluyoruz?
Neden Serkan Küpeli 14 günlük kızından ayrıldı?
Düşüncelerinden, sosyalist, antifaşist, Marksist-Leninist olmaktan kaynaklı. Tek nedeni budur! 
Sınıflar mücadelesindeki yerinizi her defasında bize gösteriyorsunuz mahkemelerinizde. Her 
defasında Savcı Setton: “Evet faşizme karşı mücadele etme hakkı
var. Ama Özgül Emre, İhsan Cibelik ve Serkan Küpeli için değil. Çünkü bu üçü Marksist-Leninist-
ler” diyor.
Savcı Setton bunu söylüyor. Onlar sınıflar mücadelesindeki yerlerini alıyorlar. Ve her yerde ör-
gütlüler bizi, antifaşistleri susturmak için.
Bu baskıları kırmanın tek yolu, düşünce ve ifade özgürlüğümüzü savunmanın tek yolu DİREN-
MEKTİR. 
Baskılara karşı dayanışma içinde olmaktır. Direnişle cevap vermektir.
Örgütlü bir sınıfsal düşmanımıza karşı biz de örgütlenmeliyiz ve örgütlü mücadele etmeliyiz. 
Antiterör yasalarına karşı örgütlenmeliyiz.
Hak ve özgürlüklerimiz için örgütlenmeliyiz.
Örgütlenmeli, mücadele etmeli, direnmeli ve kazanmalıyız. Kazanacağız!
Sadece direnenler kazanır, direniyoruz ve kazanacağız!
Sağlığımızı elimizden alabilirsiniz, hayatımızı elimizden alabilirsiniz, yıllarca hapislerde tutabilirsi-
niz ama düşüncelerimizden asla koparamayacaksınız bizi.
Onurumuzu, namusumuzu geleceğimizi açlığımızla, direnişimizle savunuyoruz.
Ne olursa olsun, taleplerimiz kabul edilene kadar açlık grevimizi sürdürmeye, direnmeye devam 
edeceğiz.
Açlığımızdan İçişleri Bakanlığı sorumludur.
Açlığımızdan savcılık sorumludur. Açlığımızdan hakimler sorumludur.
Ve sadece taleplerimizin kabul edilmesi durumunda, yoldaşlarımızın serbest bırakılması duru-
munda direnişi bitireceğiz ve zaferi kazanacağız.
Ve inanıyoruz ki kazanacağız. Bunu bugün burada uluslararası dayanışmada
görüyoruz. İngiltere’den, İsviçre’den, İsveç’ten, Avusturya’dan, Almanya’nın her yerinden bugün 
buraya insanlar geldiler. Burada on kişi olmamız veya yüz kişi olmamız önemli değil… Korkuları 
enternasyonal dayanışmadır.

Bu direnişin her yerde duyulmasından korkuyorlar.
Ve bu direnişin bir örnek oluşturmasından korkuyorlar.
Ve bugün büyük bir korku yaratabildik, teşekkürler.
Kazanacağız! Yaşasın enternasyonal dayanışma.
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UMUDUN ÇOCUKLARI UMUDUN ÇOCUKLARI 
ÖZGÜL EMRE, İHSAN CİBELİK VE SERKAN KÜPELİ’NİN ÖZGÜL EMRE, İHSAN CİBELİK VE SERKAN KÜPELİ’NİN 

SERBEST BIRAKILMASI İÇİN BALON UÇURDULAR...SERBEST BIRAKILMASI İÇİN BALON UÇURDULAR...

VE KORTEJİN EN ÖNÜNDE DİRENİŞÇİLERİN YANIBAŞINDAVE KORTEJİN EN ÖNÜNDE DİRENİŞÇİLERİN YANIBAŞINDA
YERLERİNİ ALDILAR...YERLERİNİ ALDILAR...



-13-

“Hepinizi çok seviyoruz. 
Direniş mutlaka zafere ulaşacak, 
biz kazanacağız. 
İşte gücümüz budur. 
Avrupa’nın her yerinden insanlar geldi, 
işte onları korkutan da tam budur. 
Direnişi her gün daha da büyütüyoruz. 
Mutlaka biz kazanacağız, teşhir edeceğiz 
onları.”

VE YÜRÜYÜŞ BAŞLIYOR... VE YÜRÜYÜŞ BAŞLIYOR... 
EDA DENİZ HAYDAROĞLU’NUN EDA DENİZ HAYDAROĞLU’NUN 
ARABADA YAPTIĞI KONUŞMA: ARABADA YAPTIĞI KONUŞMA: 

EDA DENİZ HAYDAROĞLU EN ÖNDE ARABADAEDA DENİZ HAYDAROĞLU EN ÖNDE ARABADA
DİĞER ÜÇ DİRENİŞÇİ İSE YÜRÜYÜŞÜN EN ÖNÜNDEDİĞER ÜÇ DİRENİŞÇİ İSE YÜRÜYÜŞÜN EN ÖNÜNDE

SAATLERCE -10 DERECEDE ADALET İÇİN YÜRÜDÜLER.SAATLERCE -10 DERECEDE ADALET İÇİN YÜRÜDÜLER.
ARKALARINDA ALMAN EMPERYALİZMİNİNARKALARINDA ALMAN EMPERYALİZMİNİN

DEVRİMCİ TUTSAKLARI TESLİM ALAMAYACAĞINI HAYKIRANDEVRİMCİ TUTSAKLARI TESLİM ALAMAYACAĞINI HAYKIRAN
250 KİŞİLİK BİR HALK ORDUSU...250 KİŞİLİK BİR HALK ORDUSU...
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DALGA DALGA BÜYÜYOR DİRENİŞ...DALGA DALGA BÜYÜYOR DİRENİŞ...

ANNELER DESTEK AÇLIK GREVİNDE:

AVRUPA’NIN 4 AYRI ÜLKESİNDEN 5 ANNE, 
ÇOCUKLARININ AÇLIĞINA AÇLIKLARIYLA SAHİPLENDİLER.

BUNLARIN İÇERİSİNDE YENİ DOĞUM YAPAN, 
ÇOCUĞUNU EMZİREN BİR ANNE DE VARDI.

1 HAFTALIK DESTEK AÇLIK GREVİ YAPTILAR. 
2 ARALIK’TA EYLEM GÜNÜ SONLANDIRDILAR.

ANNELER YAPTIKLARI VİDEODA ŞUNLARI SÖYLEDİLER:
“DİRENİŞÇİ EVLATLARIMIZ BİZİM YARINLARIMIZ İÇİN 

DİRENİYORLAR... 
ONLARIN SESİNE SES, NEFESLERİNE NEFES OLMALIYIZ...
ONLAR ZAFERE BİZLERLE... ANNELERİYLE, ABİLERİYLE, 

ABLALARIYLA VARACAKLAR.
BİZ ONLARA DESTEK OLACAĞIZ.”

TÜM ANNELERİMİZE ÇAĞRIMIZDIR: EVLATLARIMIZIN 
SESİNE SES, NEFESLERİNE NEFES OLALIM.
DİRENİŞLERİNİ HER YERDE ANLATALIM!
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BELÇİKA-FRANSA-AVUSTURYA’DA BELÇİKA-FRANSA-AVUSTURYA’DA 
SÜRESİZ DESTEK AÇLIK GREVLERİ...SÜRESİZ DESTEK AÇLIK GREVLERİ...

2 ARALIK YÜRÜYÜŞÜNDE 1 HAFTALIK DESTEK AÇLIK GREVİ ÇAĞRISI YAPILDI. BİR 
HAFTALIK DESTEK AÇLIK GREVİ SAYILARI 12 ARALIK TARİHİNDE 21’E YÜKSELDİ...
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431 kişi EDALARIN TALEPLERİ KABUL EDİLSİN dedi
4 Aralık 2023  gha

Her hafta Cumartesi günü yapılan 1 günlük destek açlık grevi sürüyor. 
2 Aralık Cumartesi günü Avrupa ve ülkede yapılan destek açlık grev-

lerine katılım her hafta katlanarak artıyor…

2 Aralık Cumartesi Günü 431 kişi; EDALARIN TALEPLERİ KABUL EDİL-
SİN dedi.

Almanya, Fransa, Avusturya, İngiltere, Belçika, Hollanda, Yunanistan 
ve Türkiye’den 431 can açlıklarını kattı Edaların açlığına. Taleplerini 

sahiplendiler. Taleplerini tekrar ettiler.
Ülkelere Göre katılım sayısı aşağıda: 

(bu rakamlar sadece elimize ulaşan bilgilerden derlenmiştir)

İngiltere-110
Yunanistan-17
Almanya-111

Fransa-42
İsveç-5

İsviçre-16
Hollanda-9
Belçika-44

Avusturya-78

2 aralık’ta 431 kişi edaların taleplerinin 2 aralık’ta 431 kişi edaların taleplerinin 
kabul edilmesi için destek açlık grevi yaptıkabul edilmesi için destek açlık grevi yaptı
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500’ü Aştık! 9 Aralık’ta 540 Kişi Açlığıyla Edalar’ın Direnişini Büyüttü!
10 Aralık 2023  gha

Sahiplenme açlık grevinde, 500 rakamı aşıldı.
Avrupa çapında her hafta Cumartesi günü yapılan BİR GÜNLÜK SAHİPLENME AÇLIK 

GREVİNE 9 Aralık’ta devam edildi.
9 Aralık cumartesi günkü açlık grevinde geçen hafta ulaşılamayan 500 kişilik katılım 

hedefi aşılarak, 540 kişiye ulaşıldı.
Sahiplenme her hafta biraz daha büyüyor.

5 haftadır, Cumartesi açlık grevlerine, her hafta önceki haftayı aşan bir katılım ger-
çekleşti.

9 Aralık günü, Avrupa’nın çeşitli ülkelerinde açlık grevine katılım rakamları şöyle 
oldu:

İngiltere: 137 kişi
Almanya: 102 kişi
Avusturya: 88 kişi

Fransa: 76 kişi
İskandinavya: 26 kişi

Suriye: 1 kişi
Yunanistan: 31 kişi

İsviçre: 38 kişi
Belçika: 35 kişi
Hollanda: 6 kişi

TOPLAM: 540

9 Aralık açlık grevinin en dikkat çekici bölgelerinden biri İskandinavya idi.
Çoğunlukla birkaç kişinin katıldığı İskandinav ülkelerinde ilk kez geniş bir katılım 

sağlandı.
İsveç 15, Norveç 3 ve Danimarka 5 olmak üzere, toplamda 26 kişi katıldı. Bu katılım, 

direnişin etkilerinin nerelere kadar uzandığını göstermesi açısından çarpıcıydı.

Cumartesi açlık grevine katılımın bir başka özelliği, açlık grevine katılanlar arasında 
Avrupa’daki farklı uluslardan da katılımcıların olmasıydı.

Örneğin, Almanya-Wuppertal’da açlık grevine katılan 40 kişiden 6’sı Filistinli, 2’si 
Yunanlı, biri ise Alman idi.

Belçika’daki açlık grevine de 1 Faslı, 2 İspanyol ve 2 de Şilili olmak üzere 5 kişi enter-
nasyonal dayanışma göstererek katıldılar.

10 aralık’ta 540 kişi açlığıyla direnişi büyütü!10 aralık’ta 540 kişi açlığıyla direnişi büyütü!
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GHA RÖPORTAJ: “BU DİRENİŞ, GERÇEKTENGHA RÖPORTAJ: “BU DİRENİŞ, GERÇEKTEN
BİZİM GELECEĞİMİZİBİZİM GELECEĞİMİZİ

BELİRLEYEN BİR DİRENİŞ!”BELİRLEYEN BİR DİRENİŞ!”

29 Kasım 2023 tarihinde GHA emekçisi Cahit Zorel süresiz açlık grevi direnişçileri 

Ilgın Güler, Sevil Sevimli Güler ve Eda Deniz Haydaroğlu ile röportaj yaptı.

Cahit Zorel de bu direnişin bir destekçisi olarak bugün hala destek açlık grevinde.

GHA: Sevgili Gerçek Haber Ajansı izleyicileri; tüm cefakâr halkımıza merhaba diyerek röportajımıza 
başlıyoruz. Bugün çok özel konuklarımız var, çok önemli ve özel bir röportaj olacak.

Avrupa’nın göbeğinde, Almanya’nın başkentinde, Adalet Bakanlığı’nın önünde çadırda bir direniş sü-
rüyor. TAM 257 GÜNDÜR SÜREN BİR AÇLIK GREVİ DİRENİŞİ VAR ALMANYA’NIN BAŞKENTİNDE. 

Eda Deniz Haydaroğlu, Ilgın Güler, Sevil Sevimli Güler ve Lena Açıkgöz’ün sürdürdüğü açlık grevi di-
renişi devam ediyor. Eda Deniz açlık grevinin 257. gününde, Ilgın GüIer 206, Sevil Sevimli 201, 
Lena İleni Açıkgöz ise 141. gününde.

Tabi bu rakamları telaffuz ederken ağızdan çıkması kolay oluyor; 257, 206, 201, 141 demek söyler-
ken kolay; ama bu sayıların her biri, gırtlaktan lokmanın geçmediği bir günü ifade ediyor.

Lafı uzatmadan öncelikle konuklarımıza merhaba diyelim. Merhaba Eda, merhaba Ilgın, merhaba 
Sevil. Nasılsınız?

ILGIN GÜLER: Merhaba. İyiyiz, sizler nasılsınız?

GHA: Bugün, sizin direnişinizin de konusu olan mahkeme görüldü. Özgül Emre, İhsan Cibelik ve Ser-
kan Küpeli’nin çıkarıldığı mahkeme, bugün yine ertelendi. Ne düşünüyorsunuz bugünkü gelişmeyle 
ilgili?

ILGIN: Bugün mahkeme, bize yine şunu gösterdi. Aslında duruşmaların başladığı günden bugüne; 
mahkeme heyeti duruşmaları çok hızlı bir şekilde sonlandırıp, cezaları verip, bu davayı kapatmak 
istiyor. Fakat bugün gelinen noktada, mahkemeyi sürekli erteleyerek “biri hastalandı devam edeme-
yiz”, “mikrofon patladı devam edemeyiz” gibi farklı gerekçelerle duruşmaları uzatıyor.

Bu da bize şunu gösteriyor aslında: Direnişin haklılığı ve meşruluğu karşısında acizler!
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Çünkü bu direniş olmasaydı, eğer biz aç kalmamış olsaydık, dediğinizin tersine ağzımızdan lokmalar 
geçmiş olsaydı eğer; bu davayı çok hızlı bir şekilde bitirebilirlerdi. Şu an yargılanan 3 arkadaşımıza 
çok hızlı bir şekilde cezaları verip, örtbas edebilirlerdi bu hukuksuzluğu, bu adaletsizliği. Fakat di-
renişimizin karşısında; direnişin başından beri kazandığımız irili-ufaklı haklarımız sayesinde, bunu 
böyle yapamadıklarını gördük bugün aslında.

Aslında onların çaresizliği, onların çözüm bulamaması, onların hazırlıksız oluşu; çünkü “dijital de-
lil” meselesi, aslında ellerinde patladı. “Cam kafes” meselesi ellerinde patladı. “Gizli tanık” meselesi, 
onların elinde kaldı. Bunun dışında tanıklığa gelen polislerin TARAFLI TANIK oldukları, mahkemede 
ayan-beyan ortaya çıktı. Savcı onları korumaya çalıştı, hâkimler duruşmada onlara hatırlatmaya ça-
lıştı. Bunları, mahkemeye katılan tüm halkımız gördü.

Yani bu direnişle birlikte, duruşmaları istedikleri gibi yürütemedikleri açıkça ortada. Bugünkü mah-
keme de, bunun bir göstergesi.

GHA: İnsanlarımız gerçekten, sizin sağlık durumunuzla ilgili bilgi sahibi olmak istiyorlar. Sağlığınız 
nasıl derken; tabi 257 gün, 206 gün, 201 gün, 141 gün aç olan insanların sağlığının iyi olmayacağını 
tahmin etmek zor değil. Ama ne durumdasınız, bundan önceki açlık grevindeki insanlardan biraz 
bilgi sahibiyiz ama sağlık durumunuzu merak ediyoruz gerçekten. Eda’dan başlayalım isterseniz.

EDA DENİZ HAYDAROĞLU: Bizim şöyle bir avantajımız var; direnişi dışarıda sürdürdüğümüz için, 
tabi bunun birçok avantajı var. Hapishanelerdeki tecrit koşullarına göre, çok daha fazla imkânımız 
var elbette dışarıda. B1 vitamini alımından, yeterince şeker-tuz-su alımına, farklı çeşitlerde şekerle-
re kadar.

Ama en büyük rolü tabi, koşullarımız oynuyor. Yani bulunduğumuz koşullar. Evet, uzun bir süredir 
çadırda kalıyoruz. Evet, Adalet Bakanlığı’nın karşısında çadırda yattık, kaldık, dışarıdayız, soğuk-
ta-karda-kışta uzun süre çadırda yattık kalktık. Ama soğuk, kar, kış olmasına rağmen; hep bir arada, 
hep birlikte olmanın verdiği moral, coşkuyla birlikte kazandığımız bir güç var aslında. Hep birlikte 
olmak, büyük bir güç veriyor.

Tabi, sizin de dediğiniz gibi artık direniş 200’lü günleri aştığı için, fiziksel olarak ya da sağlık açısın-
dan tabi ki zorluklarını da yaşıyoruz. Yorgunluk, halsizlik, ciddi kas ağrıları… Aslında hepimizde de 
benzer şekilde bacaklarda, eklemlerde ağrılar oluyor. Ağız içi yaraları, sıklıkla mide bulantısı, daha 
uzun vadeli baş dönmeleri, aniden tansiyon düşmesi gibi sorunlar yaşıyoruz tabi ki.

Aslında şunu söyleyebiliriz; bugün için ne kadar iyi görünsek de, ne kadar dinç olsak da, ko-
nuşabilsek de, artık direniş kritik bir aşamaya geldi diyebiliriz. Açlık grevinde kritik aşamaya 
gelinmesi için çok fazla zayıflamış olmak, ya da günlerinin çok ilerlemiş olması da gerekmi-
yor; vücut birdenbire de kendini bırakabiliyor. 200’lü günleri aştığımız için yaşadığımız ağrı-
lar, çektiğimiz fiziksel zorluklar dışında da artık kritik bir aşamada.

Ama her şeyi gerçekten de insanın iradesi ve morali belirliyor. Bizim de iyi olmamızı belirleyen, as-
lında moralimiz. Yoldaşlarımızla birlikte olmamız, hep birlikte büyük bir coşkuyla çalışmamız; esas 
olarak bu bizi dinç tutuyor.

GHA: Ilgın ve Sevil, sağlık durumunuza ilişkin sizin ekleyeceğiniz bir şey var mı?

ILGIN: Aslında Eda özetledi. Üçümüzün de sağlık durumu belli başlı yönleriyle üç aşağı beş yukarı 
birbirine benziyor. Mesela kas ağrıları, ayaklarda kramp, bacaklarda kramp, hem soğuğa hem de 
günlerin ilerlemesine bağlı olarak eklem yerlerinde oluşan ağrılar, ağız içinde ve burun içinde yara-
lar, yüzde yaralar oluşabiliyor. Bağışıklık sistemi çöktükçe, oluşan yaralar da artık çabuk iyileşmiyor. 
Dolayısıyla böyle bir yönü var.

Ama şu da bir gerçek ki; Eda’nın da belirttiği gibi, biz bugün bu kadar canlı ve diri kalabili-
yorsak, bunun tek nedeni bizim inancımız. Bizim tarihimize olan inancımız, halkımıza olan 
güvenimiz, halkımızın yanımızda olduğunu bilmemiz ve aynı zamanda ideolojimizden aldığı-
mız güç bizi diri tutuyor diyebiliriz.

Çünkü bunlar olmamış olsaydı; biz tarihimize bakmadan bu açlık grevini yapmış olsaydık, günde kaç 
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litre su içmeliyiz, neler almalıyız bunları bilmezdik. Bunları bilmemiş olsaydık, direnişi bu kadar gün 
sürdüremeyebilirdik. Bunu söyleyebilirim.

SEVİL SEVİMLİ GÜLER: Eda da, Ilgın da yaşadığımız sağlık sorunlarına değindiler. İkisinin vurgula-
dığını, ben de yeniden vurgulamak istiyorum. Evet, bir sürü sağlık sorunu yaşıyoruz, bu bir gerçek. 
Ama bir yandan güçlü de kalabiliyoruz.

Direnişi sürdürmeye kararlıyız kazanana kadar ve bu gücümüzü nereden alıyoruz?

Dün bir arkadaşımız-ablamız aradı ve “Ben sizi aslında yatakta bekliyordum, yatarken yıkılmış 
vaziyette; ama çok iyi görünüyorsunuz. Şunu anladım; demek ki her şey irade meselesi, her şey 
kafada bitiyor” dedi.

Evet, irade meselesi. Ama irade nedir? Bunu somutlamak gerekiyor. Aslında bir yanı EMEK, 
diğer yanı CÜRET, öbür yanı da KOLEKTİVİZMDİR. Biz cüretimizi TARİH BİLİNCİMİZDEN 
alıyoruz, önceki direnişlerden alıyoruz. Gücümüzü halkımızdan alıyoruz, yanı başımızdaki 
yoldaşlarımızdan alıyoruz.

Çünkü bu direnişin evet bir parçası biziz, görünen yüzü biziz aç kalanları olarak; ama diğer yüzü de 
çadırda koşturan arkadaşlarımız var burada. Gece-gündüz çadırda kalıp soğukta nöbet tutan, 
bütün gün oradan oraya koşturup afiş asan, bildiri dağıtan, kurum gezen yoldaşlarımız var. 
Biz, gücümüzü onlardan alıyoruz, bunları ekleyebilirim.

GHA: Şunu sormak istiyorum; Franco Albrecht meselesinden yola çıkarak, tutuksuz yargılanma hak-
kının kimlere tanındığını ve sizin direnişinizin taleplerinden biri olan, serbest bırakılmasını istediği-
niz üç devrimciye neden tanınmadığını anlatabilir misiniz?

ILGIN: Franco Albrecht bir Nazi ve orduda askeri görevliyken evine yapılan operasyon sonucu gö-
zaltına alınıyor. Evine yapılan baskında ateşli silahlar bulunuyor, 1000’den fazla mermi bulunuyor, 
patlayıcı maddeler bulunuyor, iki tane sahte kimlik bulunuyor. Hatta bu sahte kimliklerden biriyle 
Fransa’da, bir Suriyeliymiş gibi iltica talebinde bulunduğu ortaya çıkıyor.

Frankfurt polisi tarafından sorgulandığında, aslında Franco Albrecht kendi suçunu itiraf ediyor ve 
diyor ki: “Ben üst düzey yetkililere, tanınmış siyasi kişilere suikast düzenleyip, suçu da Suriyeli-
ler’in üzerine atacaktım.” 

Bunu böyle itiraf etmesine rağmen, evinde ateşli silah-mühimmat-patlayıcı madde bulunmasına 
rağmen ve ordunun içerisindeki bir Neo-Nazi olduğu kanıtlanmasına rağmen, kütüphanesinden Hit-
ler’in “Mein Kampf (Kavgam)” kitabı çıkmasına rağmen, bu kişi Alman makamları tarafından 129. 
madde ile yargılanmıyor. 129a veya 129b ile de yargılanmıyor. BU KİŞİ TUTUKLU DA YARGILANMI-
YOR, BÖYLE BİR TERÖR EYLEMİ YAPACAĞINI SÖYLEMESİNE RAĞMEN.

Bu kişi tutuksuz yargılanıyor, mahkemeye elini-kolunu sallayarak girip çıkabiliyor, cam kafes ardı-
na konulmuyor. 5 yıl sonra da göstermelik bir ceza veriliyor. Yani yargılaması 5 yıl sürüyor ve 5 yıl 
boyunca her duruşmaya elleri-kolları serbest bir şekilde gelip gazetelere poz veriyor vs. “Çok rahat-
çok meşru bir şekilde terör eylemi yapabilirsin, bu devletin adamıysan seni sonuna kadar koruruz” 
demeye getiriyorlar. Aslında söyledikleri şey bu.

Bugün bizim davamıza baktığımızda, tutuklanan 3 arkadaşımızın yargılandığı bu davaya bak-
tığımızda ise; tutuksuz yargılanmak, Alman Anayasası’na göre de bir hak iken bunun gerçek-
leştirilmediğini görüyoruz. Neden? 129b yasasına dayandırmaya çalışıyorlar; ama 129b ya-
sasında da böyle bir şey yok. Savcı, tutuksuz yargılanma talebini sadece “kaçma şüphesi var” 
diyerek, buna dayanarak reddediyor. Ama bu “kaçma şüphesi”nin altını dolduracak kanıtlar 
ve nedenler de sunamıyor mahkemeye.

Yani burada tamamen bir KEYFİYET var! Anayasanın verdiği tutuksuz yargılanma hakkına erişebil-
mek için, serbest bırakılmaları için gerekli olan hukuki her şey, üç arkadaşımız nezdinde de yapıl-
mıştır. ADRESLERİ BELLİDİR, ÇIKINCA NEREDE KALACAKLARI BELLİDİR.

Mesela Serkan’ın hangi işte çalışacağı, hangi okula gideceği bellidir. Serkan tutuklanmadan önce, 
hem üniversiteye devam ediyor hem de çalışıyordu. Tüm bunlar bellidir.
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Aynı zamanda arkadaşlarımız için KEFİL olan insanlar, ailelerimiz olmasına rağmen, milletvekille-
ri-avukatlar KEFİL olmasına rağmen tutuklular. Ki bunların bir kısmı, hiç tanımamalarına rağmen 
kefil olmuşlardır, yani tüm yükümlülükler yerine getirilmesine rağmen, bugün hâlâ tutuksuz yargı-
lanma hakkı verilmiyor.

Bugün hâlâ duruşmada mahkeme heyeti şöyle diyebiliyor; “serbest bırakılmaları için benim huku-
ki dayanağa ihtiyacım var.”

HAYIR! ZATEN BÜTÜN HUKUKİ DAYANAKLAR SENİN ELİNİN ALTINDA DURUYOR, SANA VERİL-
MİŞ! Bunu onaylayıp onaylamamak sana kalmış ve sen bunu onaylamıyorsan, burada bir art 
niyet var demektir.

Bu noktada önceki duruşmalarda özellikle Serkan’ın üzerinden ilerlemeye çalıştılar. “Biz zaten Ser-
kan’a az ceza vereceğiz; ama Serkan belli başlı şeyleri kabul ederse” dediler.

Yani direkt suçlayamadıkları, “suç” gibi gösteremedikleri faaliyetleri, birilerinin kabul etme-
sini-onaylamasını bekliyorlar ki, bütün davayı bunun üzerinden şekillendirip cezaları rahat 
bir şekilde verebilsinler. YANİ DURUŞMADA AÇIKÇA İŞBİRLİĞİ TEKLİF EDİYORLAR SERKAN’A, 
TUTUKSUZ YARGILANABİLMESİNİN KARŞILIĞINDA. Bu kadar pervasızlar! Bunun nedeni ne?

SINIFININ İNSANLARI KARŞIMIZDAKİ HÂKİMLER VE SAVCI. Savcı zaten bunu birçok mahkemede 
dile getirmiş durumda: “MESELE SİZİN DİRENME HAKKINIZ DEĞİL, MESELE SİZİN TÜRKİYE’DEKİ 
FAŞİZME KARŞI DİRENME HAKKINIZ DA DEĞİL; AMA BURADAKİ MESELE SİZİN MARKSİST-LENİ-
NİST OLUŞUNUZDUR!” diye. Buradan zaten taraflı bir yargılama, taraflı bir mahkeme olduğu besbel-
li. Ve bu nedenle arkadaşlarımızı tutuksuz yargılamak istemiyorlar.

GHA: Talepleriniz çok dile getirildi; ama tekrar etmekte fayda var. Hangi taleplerle direniyorsunuz?

SEVİL: BİRİNCİSİ, BU DAVANIN DÜŞÜRÜLMESİ! Neden?

Bu soruşturmanın açılmasına onay veren kişi, Almanya Adalet Bakanı’dır ve dolayısıyla bu davanın 
iptal edilmesi ve bu davanın düşürülmesi yetkisi de kendi elindedir Adalet Bakanı’nın. Biz diyoruz 
ki; bu dava düşmeli! Çünkü çok KEYFİ bir dava. 129a/b yasaları, 201 yıllık anti-terör yasalarıdır; bu 
yasalar hep sosyalistlere karşı kullanılmıştır ve biz suçlu değil devrimciyiz diyoruz.

İKİNCİSİ; ARKADAŞLARIMIZIN TUTUKSUZ YARGILANMASI! Biraz önce Ilgın’ın da ifade ettiği gibi, 
Franco Albrecht gibi Naziler, elini kolunu sallaya sallaya sokakta gezebiliyorsa; çocuk festivalleri 
düzenleyenler, konser düzenleyenler, halkların türkülerini söyleyenler, şarkı besteleyenler, ırkçılığa 
karşı mücadele edenler, anti-faşistler, tutuksuz yargılanmalıdır. Baş taleplerimiz bunlar.

Ayrıca dijital delillerin kullanılmamasını, dijital delillerin ‘delil’ niteliğinin olmadığını savu-
nuyoruz. Neden? Çünkü bugün Almanya’da bu konuda hiçbir yasal düzenleme yoktur. Dijital deliller 
şöyle oluyor; operasyonlar sırasında evlerden-kişilerin üzerinden toplanıyor dijitaller. Dijital delil 
denilen; alınan bilgisayardır, telefondur, USB veya SD kartlar, sosyal medya paylaşımları vb. mater-
yaller oluyor bunlar. Bunlardan çıkan verileri, OLDUĞU GİBİ kullanıyorlar mahkemelerde. Ama onla-
rın üzerinde bir düzenleme yok; operasyonlar esnasında onları aldıklarında.

Neyi kastediyoruz? Mesela Türkiye’de şöyle bir düzenleme vardır. Dijitali alırlar ve hemen kopyası 
alınır ve oradan HASH değer anahtarı dediğimiz -yani bu bir anahtar aslında- verilerle oluşan bir 
anahtar. Eğer bir değişiklik yapılmışsa o dijitalin üzerinde, işte bu anahtar HASH değer saye-
sinde, üzerinde oynama yapılıp yapılmadığı, değişiklik olup olmadığını ve o dijital delilin ge-
çerli sayılıp sayılamayacağı kanıtlanmış oluyor.

Ama Almanya’da böyle bir yasal düzenleme yok. Tamamen keyfi ve hâkim karar veriyor diji-
tal delilin kullanılıp kullanılmayacağına.

Ve bu konuda avukatların sunduğu BÜTÜN DİLEKÇELERİ REDDETTİLER! Mahkemedeki bütün 
dijital delilleri kullanmakta ısrar ediyorlar hâlâ. Ki bir sürü usulsüzlük tespit edilmiştir, ona 
rağmen kullanmayı dayatıyorlar. Biz ise talebimizi yineliyoruz: Dijital Deliller, Delil Olarak 
Kullanılmamalıdır! Baş taleplerimizi bu şekilde ifade edebilirim.
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GHA: Şöyle bir hatırlatma yapmak istiyorum. Gözlemimiz o ki; şu ana kadar basının ciddi bir sansü-
rü var. Direnişi görmezden gelme durumu var. Hâlbuki taleplerinden öte, yapılış amacından öte; bu 
eylemin kendisi bile, bir haber niteliği taşıyor.

İzleyicilerimize şunu belirtmekte fayda var; eksi derecelerde insanlar o çadırın içinde yatıyorlar, 
24 saat oradalar ve bunun kendisi bile bir haber aslında. Bunun yaşandığı yerin Berlin’deki Adalet 
Bakanlığı önü olması, ona ayrıca bir haber niteliği kazandırıyor. İçinde 4 kişinin açlık grevi yapıyor 
olması da artık görmezden gelinemeyecek, kör göze parmak misali bir haber özelliği kazandırıyor 
orada yaşananlara.

Ama buna rağmen haber yapılmıyor. Alman otoritesinin hâkimiyeti söz konusu olabilir; ama bizim 
ülkemizin sol basınının da üç maymunu oynadığı söylenebilir mi, bu konuda ne diyeceksiniz? 

EDA DENİZ: Evet, genel anlamda çok büyük bir sansür var şu anda. Hatta şöyle bir şey söyleyebili-
riz; Türkiye’deki basın kuruluşlarının çoğu haber yaptı, asgari düzeyde de olsa açlık grevinin daha 
önce de haberi yapılmıştı. Günler ilerleyince, haberleri tekrarlayanlar oldu, asgari düzeyde de olsa.

Ama Almanya’da tamamen ciddi bir sansür var. Sol basın bile, çok geç yaptılar haberi, hâlâ yap-
mayanlar var. Burjuva basın ise HİÇ YAPMADI! “Bilmiyorlar-duymadılar” diye bir şey söz konusu 
değil.

Çünkü sizin de dediğiniz gibi tarihsel bir direniş, Avrupa tarihinin en uzun soluklu açlık grevi 
direnişi. Açlık grevini de geçtim, aylardır insanlar Adalet Bakanlığı’nın önünde yatıp kalkıyor, 
sırf bunun bile bir haber değeri var ve bu bilinmeyen bir şey değil.

Biz defalarca her birine mailler gönderdik, telefon açtık, önlerinde oturma eylemleri yaptık, 
daha büyük eylemler yaptık, dosyalar bıraktık ve hepsinin haberi var. Başka kişileri aracı gös-
terip gazetecilerle, muhabirleriyle iletişime geçtik. Ama çok bilinçli bir sansür var!

Biz şöyle değerlendiriyoruz, özellikle buradaki burjuva basın ki daha önce Türkiye’deki ölüm 
oruçlarını-açlık grevlerini haber yapmış olanlar bunlar, yani Grup Yorum’un ölüm orucu di-
renişini haberleştiren basın bunlar; ama bizim direnişimizin haberini çok bilinçli şekilde 
yapmıyorlar! Çünkü bizim direnişimiz, sadece Türkiye faşizmiyle ilgili değil, bizim direnişi-
miz Almanya’yı eleştiriyor. Almanya’daki ceza hukukuna yönelik bir direniş.

Buradan da aslında basının ne kadar bağımsız olmadığını görebiliyoruz. Nasıl devletle birlik-
te çalıştığını ve haberleri onların çıkarlarına göre yaptığını görebiliyoruz.

Birçok açlık grevinin haberleri yapılıyor -tabi yapılmalıdır da- örneğin tırcıların direnişi 
vardı maaşlarının düşüklüğüne karşı Almanya sınırında. Önce bir grevle başladılar otoban ke-
narında, sonra birkaç günlük açlık grevi yaptılar ve bu açlık grevi her yerde yayınlandı. Veya 
çevrecilerin yaptığı 20 günlük açlık grevi, her yerde paylaşıldı, burjuva basında verildi.

Çünkü bunu, doğrudan kendi düzenlerine yönelik bir tehlike veya tehdit olarak görmüyorlar. 
Ama biz; doğrudan Almanya’nın ceza hukukunu eleştiriyoruz, yargı bağımsızlığı olmadığı için 
eleştiriyoruz. Kİ 129b KONUSUNDA EN ÇOK ELEŞTİRDİĞİMİZ NOKTA BU; HUKUKSUZ VE AN-
Tİ-DEMOKRATİK DEDİĞİMİZ KONU BURASI ZATEN, 129b İLE YARGI BAĞIMSIZLIĞINA SALDIRI 
VAR.

Adalet Bakanlığı’nın soruşturma yetkisi vermesi demek, yargı bağımsızlığına bir saldırı 
demek zaten. Yargı bağımsızlığına saldırı ise aslında demokrasiye bir saldırı demek; çünkü 
demokrasinin en temel özelliklerinden biri, yargının bağımsız olmasıdır. YANİ ASLINDA SIRF 
BUNU BİLE ANLATMAK, ALMANYA’NIN O TÜM DÜNYAYA SERGİLEDİĞİ DEMOKRASİ MASKESİNİ 
DÜŞÜRÜYOR VE BUNA İZİN VEREMEZLER!

Bugün nasıl kendi propagandalarını kendi basınlarından yapıyorlarsa, dezenformasyonlarını o 
basınlarından yayıyorlarsa; kendilerine tehlike olarak gördükleri, o demokrasi maskelerini 
düşürecek herhangi bir haberi de bu yüzden sansürlüyorlar. 

GHA: 2 Aralık’ta Berlin’de bir miting düzenliyorsunuz. Bu mitingle ilgili ne demek istersiniz?

ILGIN: 2 Aralık’ta Berlin Adalet Bakanlığı önünden başlayıp, Parlamento ve Başbakanlık binasının 
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önüne, yani Olaf Scholz’un kaldığı binanın önüne kadar gideceğiz. Böyle bir yürüyüş, böyle bir miting 
gerçekleştireceğiz. Bunu gerçekleştirmemizin nedenlerden birincisi; direnişin hala devam ediyor 
olduğunu göstermek. Çünkü direnişimiz devam ediyor ve taleplerimiz kabul edilene kadar da devam 
edeceğimizi beyan ediyoruz her seferinde, bize her sorana da bunu söylüyoruz.

Çünkü bizim bu kadar gün açlığımızın bir değeri olmalı, en güzel değeri ise taleplerimizden birisinin 
kabul edilmiş olması olur. Arkadaşlarımızın tutuksuz yargılanması olur. Neden?

İhsan Abi tedavi olabilmelidir, bir Grup Yorum emekçisidir. Özgül Emre, tamamen demokratik hak ve 
özgürlükleri kapsamındaki eylemlerden kaynaklı şu anda tutuklu bulunuyor, bir gazetecidir. Serkan 
ise bebeği 14 günlükken gözaltına alınıp tutuklanmıştır. Dolayısıyla Serkan’ı kızına kavuşturmak 
bizim açlığımızın boynunun borcu, bizim boynumuzun borcu. Bizim için en güzel hediye, arkadaşla-
rımızın tutuksuz yargılanması olur.

Yürüyüşü bunun için yapıyoruz, yürüyüşü tüm halkımıza çağrı olarak yapıyoruz. Tüm halkımızı 
çağırıyoruz bu yürüyüşe; çünkü birlikte kuvvet doğar, birlikten güç doğar, birlikten kazanım doğar. 
Birlikten doğan bu güçle birlikte, direnişimiz daha fazla büyüyecek, biz buna inanıyoruz. Ki bugün 
direnişimiz gerçekten de büyüyor, gelişiyor. Belçika’da Alman konsolosluğu önünde, Hollanda’da 
Alman konsolosluğu önünde, Avusturya’da aynı şekilde Alman konsolosluğu önünde, İngiltere’de de 
aynı şekilde. Yani 5 ülkede birden, arkadaşlarımız bizim sesimizi duyurabilmek için, emper-
yalizmin bu hukuksuzluğunu teşhir etmek için eylemler yapıyorlar.

Her Cumartesi günü, sayıları sürekli artan biçimde insanlarımız, bizim açlığımıza kendi açlıklarını 
katık ediyorlar ve bu sayı her hafta gitgide büyüyor. Bir önceki hafta 250’lerdeydi, geçtiğimiz hafta 
300 kişiye ulaştı ve bu katlanarak devam edecek diye düşünüyoruz. Dolayısıyla bizim direnişimiz bir 
yanıyla da teşhir gücünü gösteriyor ve bu yürüyüşü de aslında teşhir politikasını hayata geçirmek 
için yapıyoruz.

Aslında bu yürüyüşle birlikte, basını da teşhir edeceğiz; çünkü normalde bu yürüyüşü yapmak de-
mek, basının da orada olması demek. Ama yürüyüş günü göreceğiz, o sansürü kırıp kıramayacağımız 
o zaman belli olacak. O yüzden bu yürüyüşü gerçekleştirmek, bizim için önemli. Tüm halkımızı, tüm 
insanlarımızı bu yürüyüşe bekliyoruz. Direnişimize ses olmaya, bu hukuksuzluğa bu adaletsizliğe 
karşı ses olmaya, yüreğimizi tek ses tek yürek yapmaya, geleceğimize ve onurumuza sahip çıkmaya 
çağırıyoruz.

Çünkü 129 yasalarıyla bizim geleceğimizi çalmak istiyorlar, yasalarla bunu yapmak istiyorlar. Em-
peryalizm beyinlerimizi çalıyor, bir yanıyla yasalarıyla da demokratik hak ve özgürlüklerimizi 
çalıyor. Halbuki bu hak ve özgürlükler için dünya halkları bedeller ödemiştir. Bugün biz de bunun 
bedelini aç kalarak ödüyoruz ve taleplerimiz karşılanana kadar da ödemeye devam edeceğiz. Tüm 
halkımızı da yanı başımızda görmek istiyoruz, bizimle aynı havayı solumalarını istiyoruz.

GHA: Röportajın sonuna geliyoruz. Tek tek sorarsam, ne mesaj vermek istersiniz halkımıza bizim 
aracılığımızla?

EDA DENİZ: Az önce Ilgın Abi’nin dediği gibi, teşhir boyutu çok önemli.

Emperyalizmin meşruluk sorunu vardır ve her şeyini, her suçunu aslında yasalarıyla örtme-
ye çalışır. Yani 129b yasasının da amacı budur. Tüm demokratik hak ve özgürlüklerimizi gasp 
ediyor ve bunu yasal yollarla yapıyor; buna YASAL ZORBALIK diyoruz zaten bu yüzden. Bu 
yasa da YASAL AMA ADİL DEĞİLDİR diyoruz. Yani bir meşruluk sorunu vardır, tüm suçlarını 
da yasalarıyla açıklamaya-örtmeye çalışır ve biz de bu yasal zorbalığı en iyi TEŞHİR ile aşarız. 
Yani onların aslında en çok korktuğu şey teşhirdir. Biz bugün bedenlerimizi açlığa yatırarak 
onları teşhir ediyoruz, gün gün eriyen bedenlerimiz aslında delilimiz, haklılığımızın delili.

Bu yürüyüşün önemi de orada. Ne kadar kalabalık olursak, bu direnişi ne kadar uzak yerlerden, Al-
manya’nın dışından, Avrupa’nın her yerinden ne kadar çok katılım sağlarsak; bu direnişin ne kadar 
çok duyulduğunu gösterebiliriz. Bu şekilde teşhir edebiliriz, bizim en büyük gücümüz bu.

Yani biz ne kadar çok teşhir edersek, o kadar çok geri adım atmak zorunda kalacaklar; hiçbir 
şeyi bize bahşetmeyecekler. İhsan Cibelik’in 16 ay sonra biyopsisinin yapılması da onların iyi 
niyetinden veya İhsan Abi’nin sağlığını düşündüklerinden dolayı değildi. Biz onların her ku-



-27-

rumunu, hastaneyi teşhir ettiğimiz için biyopsisini yapmak ZORUNDA kalmışlardı! Arkadaş-
larımızdan birini tutuksuz yargılarlarsa da, bunu yapmak ZORUNDA kaldıkları için tutuksuz 
yargılayacaklar.

O yüzden hep diyoruz ki; bizim elimizde. Biz ne kadar teşhir edersek, sesimizi ne kadar güçlü duyu-
rabilirsek, o kadar geri adım atmak zorunda kalacaklar. O yüzden bu yürüyüşe katılım önemli.

Yürüyüşün sloganlarından biri “Yaşatmak için yürüyoruz, yaşamak hak, yaşatmak görevdir”; 
ama MESELE SADECE BİZİM YAŞAMAMIZ DEĞİL! Ki biz de yaşamak istiyoruz, biz de sağlıklı 
bir şekilde emperyalizme ve faşizme karşı mücadeleye devam etmek istiyoruz. Fakat mesele 
sadece bizim yaşamamız olmamalı, sadece bu bakış açısıyla bakmamamız gerekiyor. BU Dİ-
RENİŞ, GERÇEKTEN BİZİM GELECEĞİMİZİ BELİRLEYEN BİR DİRENİŞ!

Onlar; bizi tüm inançlarımızdan, tüm düşüncelerimizden soyundurmak istiyorlar. “Devrimcilerin 
hiçbir etkinliğine, cenazesine, düğününe, nişanına hiçbir şeyine gitmeyeceksiniz; hiçbir eyleme, 
yürüyüşe katılmayacaksınız, bizim düşüncelerimiz-bizim çerçevemiz dâhilinde solcu olacak-
sınız” diyorlar. “Eğer bunların dışına çıkarsanız, sizi düşüncelerinizden soyundurmak için işte 
böyle anti-terör yasalarıyla teslim alırız, isterse 3 çocuğunuz olsun-isterse 10 günlük bebeğiniz 
olsun sizi tutsak ederiz” diyorlar.

Ya bugün bu direnişe sahip çıkacağız, bunun önünde-bu keyfiliğin önünde-bu çifte standartın önün-
de; ki tutuksuz yargılanmadaki mesele de aslında o, Franco Albrecht gibi Naziler tutuksuz yargıla-
nıyor, devrimciler tutuklu yargılanıyor. Bu, tamamıyla bir çifte standart, ırkçılık! İşte tüm bu keyfi-
liklerin, bu yasal zorbalığın önüne geçebilmek için, geleceğimiz için bu direniş ve yürüyüş. Kendi 
düşüncelerimize, kendi kimliğimize; eğer biz bu düşüncelere sahipsek ve bunlara sahip çıkmak isti-
yorsak, bugün bu yürüyüşe katılmalıyız, bu direnişe sahip çıkmalıyız.

Eğer o düşüncelerden vazgeçmişsek zaten biz ‘aman boşver, o değerlere gerek yok’ demişsek, 
zaten gelmemize de gerek yok. O zaman zaten teslim almışlar bizi ve düşüncelerimizi, artık 
soyundurmuşlar bizi tüm inançlarımızdan, bir et parçası gibi-bir et yığını gibi yaşamaya de-
vam ediyoruzdur o zaman. AMA YAŞAMAK BU DEĞİLDİR! Önemli olan; Selçuk Kozağaçlı’nın de-
diği gibi ‘kutsal olan onurlu bir yaşamdır.’ Düşüncelerini korumak, kimliğini korumaktır asıl 
onurlu olan, yaşamak budur!

O yüzden kendi geleceğimiz için, çocuklarımız için daha sonrasında daha fazla-daha büyük 
bedeller ödemeyelim diye; Serkan gibi başka babalarımız-annelerimiz çocuklarından ayrıl-
masın diye, Grup Yorum emekçileri tutuklanmasın diye, demokratik hak ve özgürlüklerimizi 
kullandığımız için tutuklanmayalım diye bu direnişe sahip çıkmak zorundayız.

Yani mesele sadece bizim yaşamamız değil, evet o da önemli, o da bunun bir parçası, biz so-
nuçta canımızı ortaya koyuyoruz; ama bu değil sadece, bu direniş geleceğimize sahip çıkma 
mücadelesidir asıl olarak.

GHA: Evet, bu direniş geleceğimize sahip çıkma mücadelesidir. Bu, tam anlamıyla direnişi özetleyen 
bir cümleydi. Siz ne eklemek istersiniz Sevil Sevimli, nasıl bir çağrı yapmak istersiniz halkımıza?

SEVİL: Kısaca şunu ekleyelim; evet 2 Aralık’taki yürüyüş çok önemli. Bizim varlık-yokluk mücadele-
mizin belirleyici adımlarından biri olacak. Biz açlık grevine başladığımızdan beri birçok insan şunu 
sormuştur: “Ne zaman durduracaksınız, ne zaman bitireceksiniz?” diye. Biz baştan beri söylediğimiz 
gibi, Eda’nın başladığı ilk gün söylediği gibi; taleplerimizden biri karşılanana kadar biz mücadeleye 
devam edeceğiz, açlık grevine devam edeceğiz, direnişimizi gün gün adım adım büyüteceğiz.

Ve öyle de oldu. Biz adım adım açlığımızla ördük bu direnişi ve hep adımlar atarak oldu. Mitingler 
düzenledik Berlin’de, kına törenleri düzenledik, burada sempozyumun bir parçası olduk ve uluslara-
rası alanda sesimizi duyurduk, konser düzenledik ardından ve şimdi de yürüyüş düzenliyoruz.

Bu yürüyüşün önemi şu; tabi ki biz yaşamak istiyoruz, mücadeleye devam etmek istiyo-
ruz; ama bizim asıl istediğimiz arkadaşlarımızın tutuksuz yargılanması, bizim istediğimiz 
Serkan’ın kızına kavuşması, İhsan Abi’nin sağlıklı koşullarda tedavi olması dışarıda, Özgül 
Abla’nın dışarıda olmasını-özgürce yaşamasını istiyoruz yanı başımızda olmasını istiyoruz. Bu-
nun tek koşulu, bu direnişi büyütmek!
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Bugün de bunun bir parçası, bu yürüyüş. Biliyoruz; emekçi halkımız gelecektir yürüyüşe. Zaten bi-
zim hedef kitlemiz de onlardır. Biliyoruz gecelerini gündüzlerine katarak çalışıyorlardır, diğer yan-
dan küçük-büyük çocukları vardır, dinlenmek için bir hafta sonları vardır, bir sürü rahatsızlığı var-
dır; daha birçok şey söyleyebiliriz.

Ama bizim isteğimiz 1 günleri halkımızın; 1 gün Berlin’e gelip bizim yanımızda, omuz omuza em-
peryalizme ve faşizme karşı sesimizi yükseltmek. Bu direnişin önemli bir adımı olacak bu yürüyüşe 
katılmak!

Diğer yandan da, direnişimizin adım adım büyümesini sağlayan adımlardan biri, birçok Av-
rupa ülkesinde destek açlık grevlerinin örgütlenmesi, süresiz açlık grevlerinin örgütlenmesi 
ve diğer yandan da konsolosluk önlerindeki eylemler. İşte bunun bir ayağı Belçika, sen de Ca-
hit Abi defalarca gözaltına alınmış; ama vazgeçmemişsindir. Diğer ayağı Hollanda, İngiltere, 
Avusturya, Fransa’da Dev-Gençliler Süresiz Dönüşümlü Açlık Grevi’ndeler.

Herkes, bir direniş kalesi haline gelen o konsolosluk önlerine gitmeye çağırıyoruz. Konsolos-
luk önlerini güçlendirelim, orada sesimize ses katalım, bunlar gerçekten çok önemli eylem-
ler. Çünkü bu, şu anlama geliyor; “her yerde Alman emperyalizminin karşısına çıkıyoruz, biz 
her yerdeyiz, bu direniş her yerde sahipleniyoruz ve mücadele etmeye devam edeceğiz!”

O yüzden bu konsolosluk önü eylemleri çok önemli. Herkesi oraya davet ediyoruz ve 2 Aralık’taki 
yürüyüşümüze herkesi bekliyoruz.

GHA: Bizler de buradan sizin çağrılarınızı tekrar edeceğiz. Yayınımıza katıldınız, halkımıza ne du-
rumda olduğunuzu gösterdiniz, çağrılar yaptınız. Zaten tarihsel bir direniş hayata geçiriyorsunuz, 
tüm söyledikleriniz çok önemliydi.

Zaten 257 günlük bir açlık grevi; sadece oturup, bekleyip, açlık çekerek olmazdı, böyle geç-
medi de. Bu 257 gün içerisinde birçok etkinlik, birçok faaliyet, birçok koşturmaca ile geçti. 
Oradan oraya gittiniz, konser organize ettiniz, insanları çağırdınız, sempozyumun parçası 
oldunuz… Bunların hepsi normal koşullarda bile gerçekleşmesi ciddi emek gerektiren şeyler 
iken; sizler bunu başararak zaten zaferlerinize zaferler eklediniz. 

Sizleri selamlıyoruz tekrar. Gerçek Haber Ajansı olarak sizlerin sesi olmaya devam edeceğimizi tek-
rar söylüyoruz. Eklemek istediğiniz bir şey varsa alalım. Size program için 45 dakika demiştik, sizi 
yormak istemiyorduk; ama biraz aştık, bizi bağışlayın. 

ILGIN: Hiç sorun değil bizim açımızdan. Bir ek yapmak istiyorum.

Adalet Bakanlığı önündeki çadırımız geceli-gündüzlü orada ve buranın eksi derecelerdeki 
soğuğuna rağmen arkadaşlarımız orada nöbet tutuyor ve biz de gün içerisinde oradayız. 
Bizim bir direniş kalemiz orası, tam Adalet Bakanlığı’nın karşısında düşüncelerimizin kızıl 
bayrağını dalgalandırdığımız çadırımız, kalemiz. Biz bu kalemizin sahiplenilmesi için de hal-
kımıza çağrı yapmak istiyoruz, çadırımıza gelmelerini istiyoruz.

Bize sorusu olan, bizim nasıl olduğumuzu görmek isteyen, bizim yanımızda olduğunu belirten tüm 
halkımız, direniş çadırımıza davetlidir. Bunun dışında halkımız ne yapabilir?

Adalet Bakanlığı’nı arayabilirler, Federal Savcılığı arayabilirler. Direnişe sahip çıktıklarını; Serkan’ın, 
İhsan Abi’nin, Özgül Abla’nın neden tutuksuz yargılanmadıklarını sorabilirler, tutuksuz yargılan-
manın bir hak olduğunu belirtebilirler. Mailler gönderebilirler, basını arayabilirler; çünkü burjuva 
basın, demin de bahsedildi sansür uyguluyor. Bu sansürü delebilmenin bir diğer yolu da bizi duyan, 
bizi sahiplenen halkımızın, basını arayarak onları teşhir etmeleridir. Arayan herkes basına şunu söy-
lemiş olacak, hem direnişi sahiplendiğini, haberini neden yapmadığını soracak; ama bir yanıyla da 
onları teşhir etmiş olacak. ‘Bakın biz sizin neden haber yapmadığınızı biliyoruz” demiş olacak, haber 
yapmak için zorlayacak.

Onun dışında bir HEYET çalışmamız var. O heyet çalışmasında yer almak isteyen kişiler varsa, 
halkımız bize isim önerisinde bulunabilir ya da o kişileri bize yönlendirebilir, numaralarımızı verebi-
lirler. Bu heyet ne yapacak?

Bu heyet Adalet Bakanı’ndan randevu alıp direnişle ilgili görüşecek, aynı zamanda talepleri konuşa-
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caklar ve “Eda yaşasın, direnişçiler yaşasın” diyecekler. Onun için de halkımızın yapabileceği şey-
ler vardır diyoruz.

Kısacası irili-ufaklı birçok şeyle halkımızın direnişimize sahip çıkacağını, bize destek olacağını bili-
yoruz ve tüm halkımızı sahiplenmeye çağırıyoruz. 

GHA: Ağzınıza sağlık. Ben bir şey ilave etmek istiyorum. Lena Açıkgöz’ü buradan selamlamak 
gerekiyor, sanıyorum orayı biraz eksik bıraktık. Orada değil sanıyoruz; ama o da açlığının 141. gü-
nünde. Dayanışma açlık greviyle başlayıp, daha sonra Süresiz Açlık Grevi direnişçisi olarak sürdü-
rücüsü oldu. O’nu selamlıyoruz tüm halkımız adına da onu sıkı sıkı kucaklıyoruz. Hepinizi sıkı sıkı 
kucaklıyoruz.

Gerçek Haber Ajansı olarak 1 Aralık’ta Berlin’de olacağız. Anlattıklarınızın hepsini, hayata geçirdiği-
niz direniş ile ele aldığımızda tarihi önemi tartışmasız, tarihsel olarak çok büyük önemi var. Bu anla-
mıyla çok fazla ekleyecek bir şeyimiz yok; ama GHA olarak şunu söylemek istiyoruz:

23 yaşında bir gencimiz, 30’lu yaşlarda gençlerimiz 257 gündür açlar, gırtlaklarından lokma 
geçmemiş. Bugün bu direnişi görmemek olamaz. Bu direnişe sessiz kalmak, kabul edilemez. 
Kendine ilericiyim, solcuyum, devrimciyim, bu görüşlere sahibim deyip de bu direnişin bir 
yerinde olmamış olmak, AÇIKÇA SUÇTUR!

Bu direnişten haberi olup da, bu haberi bilip de duyup da, sessiz kalınmaması gerektiğini 
tekrar ediyoruz. Bu bizim geleneklerimizde, Anadolu topraklarında yaşayan, Anadolu top-
raklarından gelen herkes için geçerlidir. Bugün sıradan insanlar bile, bu açlık grevini duy-
duklarında saygıdan öte bir şey duyamıyor. Bu nedenle herkesin şapkasını önüne koyup dü-
şünmesi gerekiyor.

Avrupa’nın göbeğinde, belki şu anda içinde bulunduğumuz dönemde bunun bilincinde olma-
yan birçok insan vardır; ama BİR TARİH YAZILIYOR! Belki yüzlerce yıl konuşulacak bir destan 
yazılıyor, her gün damla damla eriyen bedenlerle yazılıyor bu destan! 

Tüm halkımızı, bu direnişi sahiplenmeye çağırıyoruz. Bu direnişi sahiplenelim, direnişçilerin 
yanında olalım. Bunun için çok bir şey de yapmak gerekmiyor aslında.

-Çadırı ziyaret edelim, direnişçilerin yanında olalım

-Cumartesi günleri yapılan açlık grevine katılalım, yanımızdakileri katalım. Bu hem direnişi 
anlatmamızı sağlayacak hem de direnişi güçlendirecektir. Çünkü ‘hadi yap’ demekle olmaz, 
neden yapması gerektiğini anlatmış olacağız, bu yanıyla direnişin amacına katkı sunmuş ola-
cağız.

-2 Aralık’ta, direnişe güç katacak olan mitinge de katılalım.

Bitirirken şunu da hatırlatalım, anneler 1 haftalık açlık grevinde. Geçen Cumartesi günü, yeni 
doğum yapmış, birkaç günlük bebeğini emzirmek zorunda olmasına rağmen bir anne de des-
tek açlık grevi yaptı, çok önemliydi. Direniş, kendi içinde güzellikler yaratıyor. Bu güzellikle-
rin yaratıcısı olan Ilgın’ı, Sevil’i, Lena’yı ve Eda’yı selamlıyoruz.

Sizleri bırakmak istemesek de yayından ayrılıyoruz, sizleri seviyoruz, 2 Aralık’ta Berlin’de görüşmek 
üzere.

DİRENİŞÇİLER: Biz de sizleri çok seviyoruz. Teşekkür ederiz. Sizi ve tüm halkımızı 2 Aralık’ta omuz 
başımızda görmek üzere. Hoşçakalın.



-30-

BERLİN DİRENİŞİBERLİN DİRENİŞİ

HER GÜN- 24 SAAT HER GÜN- 24 SAAT 

ADALET BAKANLIĞI ÖNÜNDE ADALET BAKANLIĞI ÖNÜNDE 

DEVAM EDİYOR...DEVAM EDİYOR...

DÜSSELDORF DİRENİŞİDÜSSELDORF DİRENİŞİ

HER GÜN- 24 SAATHER GÜN- 24 SAAT

YÜKSEK EYALET MAHKEMESİ (OLG) ÖNÜNDE YÜKSEK EYALET MAHKEMESİ (OLG) ÖNÜNDE 

DEVAM EDİYOR...DEVAM EDİYOR...

TÜM HALKIMIZI ÇADIRLARIMIZI SAHİPLENMEYE,TÜM HALKIMIZI ÇADIRLARIMIZI SAHİPLENMEYE,

 DİRENİŞÇİLERİ YAŞATMAK VE  DİRENİŞÇİLERİ YAŞATMAK VE 

TUTSAKLARIN ÖZGÜRLÜĞÜ İÇİN TUTSAKLARIN ÖZGÜRLÜĞÜ İÇİN 

MÜCADELEMİZİ HEP BİRLİKTE BÜYÜTMEYE ÇAĞIRIYORUZ!MÜCADELEMİZİ HEP BİRLİKTE BÜYÜTMEYE ÇAĞIRIYORUZ!

DEVRİMCİLİK SUÇ DEĞİL GÖREVDİR,DEVRİMCİLİK SUÇ DEĞİL GÖREVDİR,

SUÇLU DEĞİL DEVRİMCİYİZ!SUÇLU DEĞİL DEVRİMCİYİZ!
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DÜSSELDORF YÜKSEK EYALET MAHKEMESİ ÖNÜNDE 
11 ARALIK 2023 TARİHİNDE MİTİNG YAPILDI.

11 Aralık Pazartesi günü Almanya’nın Düsseldorf kentinde bulunan Eyalet Mahkemesi önünde bir 
eylem yapıldı.
Eyalet mahkemesi Özgül Emre, İhsan Cibelik ve Serkan Küpeli’nin davasına bakan yargıçların bağlı 
bulundukları mahkeme merkezi. O yüzden eylemin yapıldığı yer dava açısından çok önemli. 
Eylemi organize eden 129ab komitesi geçtiğimiz hafta aynı yerde çadır açmıştı.
Eyalet Mahkemesinin önünde kurulu 24 saatlik çadırın da, bugün yapılan mitingin de talebi aynı; 
EDALARIN TALEPLERİ KABUL EDİLSİN.
Saat 15’te başlayan mitingde 129ab Komitesi’nin yaptığı Almanca konuşmada direniş boyunca 
yaşananlara ve mahkemede yaşanan adaletsizliklere değinirken hakim Bahler’e seslenilerek 3 dev-
rimci tutsağın mahkemesinde tarafsız olması ve adaletli davranılması istenildi. 
Eda Deniz Haydaroğlu almanca yaptığı konuşmada “açlık grevi yaparak, her gün damla damla 
eriyerek tam 270 gündür hakkımızı istiyoruz. Adil yargılanma hakkımızı istiyoruz. Özgül Emre’nin, 
İhsan Cibelik’in, Serkan Küpeli’nin tutuksuz yargılanmalarını istiyoruz. Tam 270 günlük açlığımızla 
yoldaşlarımızın hukuksuz tutukluluklarının son bulmasını ve derhal serbest bırakılmalarını isti-
yoruz” Almanca yapılan konuşmada hakim Bahler’e seslenildi. 3 devrimci tutsağın mahkemesinde 
tarafsız olması ve adaletli davranılması istenildi.dedi.
80 kişilik kitle mahkeme önünde sloganlarıyla Edaların taleplerinin karşılanmasını istedi. Çadırdan 
türkü ve şarkılarıyla Grup Yorum da eylemdeki yerini almıştı.
Direnişçilerden Ilgın Güler, 270 günlük direnişlerinin amacını anlatan bir konuşma yaptı. Yaptığı 
konuşmada Almanya ve Avrupa’nın her yerinden dalga dalga büyüyen sahiplenme bu direnişin 
kazanımıdır dedi.
Sevil Sevimli ise yaptığı konuşmada Alman emperyalizmi bizi kuşatmak istedi. Bizi tecrit ederek 
halkla bağlarımızı kopartmayı hedefledi. Özgül Emre’yi, İhsan Cibelik’i ve Serkan Küpeli’yi tutuklar-
ken halkı korkutacağını sindireceğini düşündü ama başaramadı. Direnişimiz buna engel oldu. Daha 
güçlüyüz dedi.
Direnişçilerin hepsi ertesi gün görülecek mahkemeye katılım çağrısı yaptı…
1 buçuk aylık Adır bebek, 2 yaşındaki Ulaş, 4 yaşında Ela, 5 yaşında Güneş… 1 buçuk aylıktan, 70 
yaşına kadar 80 kişi Edalar için eyalet mahkemesinin önündeydi bugün. Tam 2 saat süren eylemde 
GHA ‘da canlı yayın yaptı.
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MAHKEME HABERLERİ...MAHKEME HABERLERİ...

129AB DAVASI’NDA KARAR YOK; 
21 ARALIK’DA DEVAM EDECEK

Bugün, 12 Aralık günü 129ab davası olarak 
bilinen Özgül Emre, İhsan Cibelik ve Serkan 
Küpeli’nin tutuklu olduğu dava görüldü.
Dava bugün saat 9.30’da başladı. Duruşma 
boyunca 2 ara verildi ve saat 13.30’da celse 
bitirildi..
Dava 21 Aralık Perşembe günü görülmeye 
devam edecek.
Bugünkü duruşma, hakim bir önceki celse-
de ailelerin ve izleyicilerin keyfi ertelemelere 
karşı yaptığı protestolara atıfta bulunarak, 
“geçtiğimiz duruşmada yaşananlardan sonra 
bu duruşmaya bir teklifte bulunarak başlamak 
istiyorum” dedi. Hakim “bir şeyleri kabul edin 
ki biz de bir şeyler yapalım” diyerek işbirliği 
teklifinde bulundu.
Avukatların “nasıl bir şey düşünüyorsunuz?” 
sorusuna verdiği cevapta mahkeme heyetinin 
atacağı adım ile ilgili söyledikleri çarpıcıydı: 
“biz de buraya Türkiye’de faşizm olup olmadığı 
ile ilgili bir bilirkişi getirilmesini sağlarız”. Daha 
önce Özgül Emre’nin Türkiye’de faşizm oldu-
ğunu ispat eden dosya sunma talebi “somut 
delillere dayanmıyor, yoruma dayalı” gerekçesi 

ile red edilmişti
Daha sonra verilen arada Özgül Emre
“Tüm çabaları devrimcilik yapmamamız için. 
Devrimciliği suç gibi göstermek için.
Devrimcilik Yapmak Suç Değildir.
YÜZYILLARCA CEZA DA VERSELER BU BAŞ 
EĞİLMEYECEK!
KAHROLSUN FAŞİZM YAŞASIN MÜCADELE-
MİZ” diyerek izleyicileri selamladı…
Verilen aranın ardından hakim heyetinin yap-
tığı okumalar ile devam eden duruşma İhsan 
Cibelik’in tedavi hakkının savcılık tarafından 
red edilmesi hakkında bir konuşma yaptı.
Sonrasında Özgül Emre de geçtiğimiz duruş-
malar ile ilgili uzun bir konuşma yaptı.
Özgül Emre’nin yaptığı konuşmanın ardından 
Avukatların İhsan Cibelik’in tedavisi için mah-
keme heyetine soru sorması üzerine hakimin 
verdiği cevap “ben doktor değilim, buna karar 
veremem”(!). Bir hakimin yargıladığı tutuklu-
nun tedavi hakkını tanıması yetkisi olmaması 
mümkün değildir. Ancak düşman hukukunun 
nasıl işlediği bu cevapta açık ve net görülüyor. 
İhsan Cibelik’in kanser hastası olduğ raporlarla 
sabit iken tedavi hakkının tanınmasını kendi 
görevi olmadığını iddia etmesi bu mahkemenin 
bağımsız olmadığının ötesinde emirle işlediğini 



-39-

de net gösteriyor.
Verilen cevabın ardından mahkeme 21 Ara-
lık’ta devam etmek üzere sonlandırıldı…

İHSAN CİBELİK: 
“BEN BİR DEVRİMCİ SANATÇIYIM VE 
DEVRİMCİ SANATÇI OLARAK KALMAYA 
DEVAM EDECEĞİM.”

12 Aralık günü Özgül Emre, İhsan Cibelik ve 
Serkan Küpeli’nin mahkemesi görüldü. Mahke-
me başkanı bir önceki duruşmanın ertelenmesi 
üzerine yaşanan protestolara atıfta bulunarak 
bir daha aynı şeylerin yaşanmaması için dev-
rimci tutsaklara belli konularda işbirliği teklifin-
de bulundu. Alman yargısı zorlama bir şekilde, 
adeta suç yaratarak devrimcileri hapiste tut-
maya çalışıyor. Mahkeme başkanı devrimcilere 
işbirliği teklif ederek “biraz da olsun suç kabul 
edin ki size vereceğimiz cezanın meşruluğu 
olsun” demek istiyor.
Bu teklifin ardından İhsan Cibelik söz alarak 
kısa bir konuşma ile bu teklife cevap verdi:
Burjuva yasalarının ne söylediği çok düşündü-
ğüm bir şey değil.
Devrimcilerin, eylem ve etkinlikleri, faaliyetle-
rine karşı yasalar ne söylüyor çok fazla dikkate 
almıyorum. Kendim ile ilgili, ömrüm boyunca 
bildiğim evrensel bir gerçeği kendi adıma tek-

rar etmek istiyorum:
BEN BİR DEVRİMCİ SANATÇIYIM
BUNDAN ÖNCEKİ TARİHİMİZ BOYUNCA 
TÜM USTALARIMIZ GİBİ…
Benim için devrimcilik ve sanatçılık bir bütün-
dür ayrılamaz.
Devrimcilik tarihin hiçbir döneminde suç ola-
maz. Ben bir devrimci sanatçıyım ve devrimci 
sanatçı olarak kalmaya devam edeceğim.
Yaptığım faaliyetler devrimci sanatçılığa uy-
gundur. Yaptığım sanata dair hiç bir yoksulun, 
ezilenin, mazlumun en ufak bir şikayeti yoktur.
Yaptığım sanattan ve devrimcilik yapmaktan 
gurur duyuyorum…

İHSAN CİBELİK, TEDAVİ HAKKININ 
TANINMAMASI ÜZERİNE 
MAHKEME HEYETİNE BİR KONUŞMA 
YAPTI.

Ben sağlık sebebiyle savcılığın verdiği cevap 
ile ilgili açıklama yapacağım. Çok uzu uzun da 
konuşulabilirdi bu cevapla ilgili ama hayır.
Savcının verdiği cevabı ilk duyduğumda çok 
öfkelendim. Ama şimdi çok da öfkelenecek bir 
şey olmadığını görüyorum.
Kısaca savcılık diyor ki; kaçabilir, kötü değil, 
hapiste de ameliyat olabilir ama zaman alır 
biraz. Bütün bunlar olmazsa tedavi olması için 
serbest bırakılması konusuna bakarız.
Bu söylenenlerin üzerine düşündüm, hepsine 
gülerek cevaplar verdim.
14 yıldır buralardayım. Dışardayım. Yaptığım 
her şey göz önünde. 1,5 yıldır da hapisteyim. 
Yani toplamda 15,5 yıldır sizin gözünüzün 
önündeyim. Neredeyim, ne yapıyorum belli 
yani. Bu serbest bırakılırsam kaçarım mese-
lesinin bir paranoya olduğunu düşünüyorum. 
Gülüyorum.
Ama bir yandan da ortadan kalkmasını istiyo-
rum. Ve size yeni bir öneri yapmak istiyorum.
Tekrar tutuklanmamak üzere serbest bıra-
kın. Tekrar tutuklanmayacağımı bildiğiniz için 
kaçmama dair korku da ortadan kalkmış olur 
böylece.
10.5 yıl Türkiye’de hapishanede kaldım
1.5 yıldır da burada. Toplam 12 yıl hapishane-
lerde kaldım.
Burada hala neden tutuklu olduğum bile belli 
değil. Daha fazla neden hapiste kalmam ge-
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rektiğini anlamış değilim.
Ama konunun tutukluluğum ile ilgisi yok. Bir 
insanın prostatındaki kanseri konuşuyoruz. 
Kanser hastası bir insanın tedavi hakkını konu-
şuyoruz. Bu hakkım gasp ediliyor.
Diğer bir konu:
İddia makamının dediğine göre sağlık duru-
mum iyiymiş. Yine öneriyorum, en azından bu 
cümleyi tutanaklardan çıkarın. Çok saçma ve 
gülünç geliyor bana. Savcı 12-14 metre uzak-
lıktan bakarak sağlık durumumun iyi olduğuna 
karar verecek bir yönteme sahip belli ki.
Hapishanede de ameliyat olabilirmişim konu-
suna da gelince;
Hapishanede en basit bir muayenenin ne 
kadar sürdüğünü savcının kendisi de bilir. Bir 
biyopsi yaptırmak 16 ay sürdü. Gözlerimin 
bozukluğu ile ilgili muayene olmam için 5. aya 
randevu verildi.
…
Ben bilinçli ısrarla haklarına sahip çıkan bir 
insan olarak burada ameliyat edilemem diyo-
rum.
Ve ameliyat sonrası…
Hepiniz bilmelisiniz ki hapishanelerde bir insan 
eğer sağlıklı kalabiliyorsa temizlik konusunda 
olağanüstü bir çaba sarf ettiği içindir.
Tedavi, bakım, ameliyat zaman alacaktır. Ger-
çekten anlamıyorum. Biz zamana karşı en hızlı 
biçimde tedavi olmak için başvuru yapıyoruz 
ama siz acelesi yok diyorsunuz.
Umuyorum ki kanser sizi duyuyordur da diyor-
dur ki, “ben şimdi yayılmayayım adama yazık. 
Tedavi olması için dışarı çıkınca yayılırım”.
Tekrar ediyorum.
SAĞLIK HAKTIR
YARGI BEKLEYEBİLİR
İNFAZ BEKLEYEBİLİR
AMA SAĞLIK BEKLEMEZ
Bu tartışmalarla geçen zamana dikkat çekmek 
istiyorum.
Hapiste yatmaktan da, ceza almaktan da, 
ölmekten de korkan yok. Ama bir hak olarak 
bunun tanınmasını istiyorum.
Kararın olumlu yönde olacağını umut ediyo-
rum…

NAZİ HUKUKU! İHSAN CİBELİK’İN TE-
DAVİ İÇİN TAHLİYE TALEBİ RED EDİLDİ
14 Aralık 2023 - GHA

19 aydır 129ab yasalarınca tutuklu bulunan İh-
san Cibelik’e geçtiğimiz aylarda kanser teşhisi 
koyulmuştu. Sadece biopsi yaptırmak 16 ay 
sürmüştü. Kanser teşhisi koyulduktan sonra 
derhal serbest bırakılması için gerekli başvu-
rular, tıbbi raporlar mahkemeye sunulmuştu. 
Normal koşullarda tutuklu, yani yargılaması 
devam eden, hakkında hiç bir hüküm olmayan 
İhsan Cibelik’in tedavisi için serbest bırakılması 
bekleniyordu. TABİİ Kİ NORMAL KOŞULLAR-
DA.
Tahliyesi red edildi!
İhsan Cibelik’in tahliyesi bugün elimize ulaşan 
bilgiye göre red edildi.
Alman mahkemesi adeta düşman hukuku 
işleterek İhsan Cibelik’in tahliye talebini hapis-
hane koşullarında da tedavisi yapılacağını ileri 
sürerek red etti. Halbuki hapishane koşulların-
da tedavisinin mümkün olmadığına dair sağlık 
raporları mahkemeye sunulmuştu. 
En son duruşmada hakim İhsan Cibelik’in 
tahliyesi ile ilgili savunmanın yönelttiği soruya 
“ben doktor değilim, buna ben karar vere-
mem. Bir enstitü raporu gerekiyor” cevabı 
vermişti. Sonrasında ne zaman cevap verebi-
lecekleri sorulduğunda ise “gelecek haftaya 
kararımızı belirtiriz” cevabı vermişti. Ancak 
mahkemeden hemen sonra avukatlara kararı 
vermiş oldukları ortaya çıktı. Yani hakim yalan 
söylemişti.
Şimdi ne olacak.
129ab komitesinden aldığımız bilgi, üst mah-
keme yollarının açık olduğu gereken itirazların 
derhal yapılacağı yönünde. 129ab komitesi 
“İhsan Cibelik’i katlettirmeyeceğiz, mücadele-
miz sürüyor. Halkımıza sahipenmeyi büyütelim 
çağrımızı yineliyoruz. Bugün daha fazla müca-
dele etmeliyiz” dedi.
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